
Mai multe soluții VELUX pentru casa ta

Tunel 
solar
TWF/TWR

Cu ajutorul noii generații de tunele solare VELUX este posibil să iluminezi 
natural chiar și cele mai întunecate colțuri. Tunelul conduce lumina naturală în 
casa ta și este ideal pentru încăperi de dimensiuni mici, pentru spații restrânse 
precum holuri, camere fără pereți exteriori, băi, iluminând chiar și în zilele 
întunecate de iarnă. Tubul tunelului rigid TWR poate avea o lungime de până 
la 6 m. Profilul exterior discret, similar cu cel al unei ferestre de mansardă, se 
potrivește oricărui tip de învelitoare. Se poate accesoriza cu kitul de lumină 
ZTL, astfel încât devine sursă de lumină și la lăsarea nopții. Disponibil și pentru 
acoperiș terasă, în varianta cu tub flexibil TCF sau cu tub rigid TCR.

Află mai multe pe velux.ro.

Caracteristici tehnice

UTWF	

UTWR	

	

2.5   

2.9   

   

W/(m2K)

W/(m2K)

281
337

TWF - Tunel solar flexibil, 
Ø 35 cm 0K14

376
451

TWR - Tunel solar rigid, 
Ø 35 cm 0K14

55
66

ZTL 014 
Kit de lumină

62 cm
0062

124 cm
0124

60
72

102
122

Lungime
Extensii

ZTR - Extensie 
TWR

12 zile lucrătoare Preţ/buc în euro fără TVA Preţ/buc în euro cu TVA 20%În stoc 
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